
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 

Nr. 
93 
54 
92 
71 
60 
62 

504 
55 
87 

177 
782 
165 

Namn 
Anders Jansson 
Emil Johansson 
Jimmy Wyrén 
Henrik Hjelte 
Albin Karlsson 
Henrik Gustafsson 
Stefan Svanberg 
Toni Harju 
Freddie Larsson 
Patrik Gruvman 
Torbjörn Asplund 
Joakim Pettersson 

Klubb 
Skutskärs MS 
Täby MK 
Västra MK 
Borlänge MK 
Östhammars MK 
Göta MS 
MK Orion 
Östhammars MK 
Arlanda MC 
AMF Årsunda 
SMK Uppsala 
Östhammars MK 

Sponsor H3  
25 
22 
20 
14 
18 
16 
10 
15 
12 
11 
13 

0 

H7  
25 
22 
18 
20 
14 
15 
16 
11 
13 
12 
10 

0 

T o ta l a  p o ä n g  
50 
44 
38 
34 
32 
31 
26 
26 
25 
23 
23 
0 
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Orbits 
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Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

SM-deltävling 1  Inbjudan Nyströms Cup 

Kvalheat omgång 2  5 Varv. 

Totalt kval Solo Open / Oldboys 

Strandbaden 1,200 Km 

 SM Delt.-1 
+ Inbjudan Nyströms Cup Delt. 1 AMF Årsunda 


